石景山区鲁谷1614-631地块（银河商务区L地块）B4综合性商业金融服务业用地项目抗震支

架工程  

建设地点 北京石景山区鲁谷银河商务区

建设规模 总建筑面积141683平方米。

质量标准 合格。

中标范围

按照合同约定及图纸所示和本技术规格说明书内所述的要求，完成包含但不限于按照相关

规范要求须设的桥架、风管、水管及相关悬吊设备的用于满足抗震设计功能的抗震支吊架

的制作、运输、保险、装卸（指定卸货地点）、安装、验收、售后服务等，具体详见工程

量清单及图纸。也应配合其他专业分包队伍的工作。

中标价格小写： 2126999.93 元    大写： 贰佰壹拾贰万陆仟玖佰玖拾玖元玖角叁分

中标工期 224 日历天
计划开工日期 2025年5月25日

计划竣工日期 2026年1月4日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中建三局集团有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  07  日